
 2025.12.12

便名 出発 到着 運航期間 備考 便名 出発 到着 運航期間 備考

IJ621 07:25 09:10 10/26-12/7 ※11/21を除く IJ622 09:55 11:35 10/26-12/7 ※11/21を除く

IJ625 13:00 14:45 10/26-11/23 IJ626 15:30 17:10 10/26-11/23

便名 出発 到着 運航期間 備考 便名 出発 到着 運航期間 備考

IJ831 07:10 08:55
11/1-23,

12/8-3/28

※11/4-6,11,12,18,19,

2/4,5を除く
IJ832 09:40 11:25

11/1-23,

12/8-3/28

※11/4-6,11,12,18,19,

2/4,5を除く

IJ833 08:10 09:55 10/26-11/23 IJ834 10:40 12:25 10/26-11/23

IJ837 17:35 19:20
12/30,31,1/7,10,

12,23-25,30
IJ838 20:05 21:50

12/30,31,1/7,10,

12,23-25,30

これらの計画は関係当局の認可を前提としております。

都合により変更となる場合がございますのであらかじめご了承ください。

スプリング・ジャパン 2025年冬ダイヤ 国内線フライトスケジュール

2025/10/26～2026/03/28

新千歳（CTS）

成田（NRT）　✈ 　新千歳（CTS） 新千歳（CTS）　✈　成田（NRT）

広島（HIJ）

成田（NRT）　✈ 　広島（HIJ） 広島（HIJ）　✈　成田（NRT）


