

スプリング・ジャパン 2025年冬ダイヤ 国内線フライトスケジュール



2025/10/26～2026/03/28

広島 (HIJ)									
成田 (NRT) + 広島 (HIJ)					広島 (HIJ) + 成田 (NRT)				
便名	出発	到着	運航期間	備考	便名	出発	到着	運航期間	備考
IJ621	07:25	09:10	10/26-12/7	※11/21を除く	IJ622	09:55	11:35	10/26-12/7	※11/21を除く
IJ625	13:00	14:45	10/26-11/23		IJ626	15:30	17:10	10/26-11/23	

新千歳 (CTS)									
成田 (NRT) + 新千歳 (CTS)					新千歳 (CTS) + 成田 (NRT)				
便名	出発	到着	運航期間	備考	便名	出発	到着	運航期間	備考
IJ831	07:10	08:55	11/1-23, 12/8-3/28	※11/4-6,11,12,18,19, 2/4,5を除く	IJ832	09:40	11:25	11/1-23, 12/8-3/28	※11/4-6,11,12,18,19, 2/4,5を除く
IJ833	08:10	09:55	10/26-11/23		IJ834	10:40	12:25	10/26-11/23	
IJ837	17:35	19:20	12/30,31,1/7,10, 12,23-25,30		IJ838	20:05	21:50	12/30,31,1/7,10, 12,23-25,30	

これらの計画は関係当局の認可を前提としております。

都合により変更となる場合がございますのであらかじめご了承ください。